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PROGETTO SPORT DRESSAGE 2024 - FASE REGIONALE

PULCINI (Pony e Cavalli Junior)
ID20 - ID30

COMITATO REGIO&AL.E
)

VENET(

Cavaliere

cat pat Cavallo/Pony

pony Associazione

EQUIPOLIS
24 Febb.

EQUIPOLIS
25 Febb.

SOMMAC.

9 Mar.

SOMMAC.
10 Mar.

CRISTALLO
13 Apr.

CRISTALLO
14 Apr.

CEV
11 Mag.

CEV
12 Mag.

B. LA CACCIA B.LA CACCIA
18 Mag. 19 Mag.

SOMMAC.
13 Lug.

SOMMAC.
14 Lug.

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti Punti

Punti

Punti

Tot.

PAUCIULLO CAROLINA

G A FILY

Pony G.B. EQUESTRIAN TEAM S.5.D.A.R.L.

73,250

76,500

75,500

78,250

303,500

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000




PROGETTO SPORT DRESSAGE 2024 - FASE REGIONALE
PROMESSE (Pony e Cavalli Junior)
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E60 - ES0
Cavaliere cat pat Cavallo/Pony pony Associazione EQUIPOLIS i EQUIPOLIS | SOMMAC. i SOMMAC. | CRISTALLO i CRISTALLO CEV CEV B. LA CACCIA B.LACACCIA] SOMMAC. i SOMMAC. Tot.
24 Febb. 25 Febb. 9 Mar. 10 Mar. 13 Apr. 14 Apr. 11 Mag. 12 Mag. 18 Mag. 19 Mag. 13 Lug. 14 Lug.
Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti

ZULIANI MATTEO G A FILY Pony G.B. EQUESTRIAN TEAM S.S.D.A.R.L. 66,000 73,250 79,500 72,250 291,000
ROCA ALICE C A YUMA Pony C.I. VOLA CON PEGASO 64,000 61,000 67,250 71,250 263,500
SALVADORI MADDALENA J A ENERGIE WESTLAND Pony C.E. DI SPRESIANO 77,750 82,000 159,750
SARGENTI SOFIA C A CAPTAIN CREMIN IL CASALE ASD 69,500 78,750 148,250
SIMEONI GIOIA C A SWALLOW Pony IL CASALE ASD 65,500 75,250 140,750
AZZI LORENZO J A KOUROUCOUCOU DE WEMMEL LA BISASSDARL 65,750 71,500 137,250
EL FOUZAOUI JASMINE J A MARKIZA DES VAUX C.I. CA"MURAS.S.D. A.R.L 65,000 72,000 137,000
BARBARO AGNESE J A BARBIE C.E. DI SPRESIANO 71,500 64,750 136,250
GASPARINI BENEDETTA C A GOGO DANCER XY Pony IL CASALE ASD 66,000 67,500 133,500
BRAGANTINI EMMA MADDAI C A DANO SI DEL PESTRINO ASD 67,000 63,000 130,000
CASTELLAN GIULIO C A ENERGIE WESTLAND Pony C.E. DI SPRESIANO 56,750 71,000 127,750
MONESI AMBRA J A HONEY Pony LA BISASSD ARL 62,250 61,500 123,750
LOVATO GLORIA C A VICKY Pony G.B. EQUESTRIAN TEAM S.S.D.A.R.L. 61,750 60,000 121,750
PARONITTI MARTINA C A QUANDO BY MDL C.E. DI SPRESIANO 61,250 60,500 121,750
DAL CIN MARGOT C A GWENDOLINE CRCASD 61,000 60,250 121,250
LOMEO MARIA CELESTE J A INDIAN SUMMER CRCASD 62,750 58,500 121,250
CIGANA ANGELICA J A AVALON 270 CI LE PRATERIE 56,750 60,000 116,750
RICCIARDELLO VITTORIA C A BIBIDE VILLA D'ESTE CI LE PRATERIE 46,250 68,000 114,250
TRENTINIFILIPPO C A STELLINA Pony ILSOGNO 84,250 84,250
FABRIS LUCE EMMA J A ICARO CAVALIERI DELLE ZORLE ASD 78,250 78,250
RESENTELLA EMMA C A DOLLY Pony ILSOGNO 77,000 77,000
VIANI SVEVA C A VAGEBOND CAVALIERI DELLE ZORLE ASD 75,500 75,500
ZANINOTTO VICTORIA J A VAGEBOND CAVALIERI DELLE ZORLE ASD 75,500 75,500
FORLIN MADDALENA C A BOEING 747 IL SOGNO 68,000 68,000
BASTIANELLO IRIS J A BIBI DE VILLA D'ESTE SCUDERIA EQUIPOLIS TIZIANA ASD 67,000 67,000
CADEL VIOLETTA J A DI CAPRIO IL SOGNO 67,000 67,000
CASERIU GIULIA IOANA J A ELFERNANTO F IL SOGNO 67,000 67,000
PINAMONTE CAMILLA C A HOLD ON DE MERA LFG Pony R.C. VALPOLICELLA ASD 66,250 66,250
DE IORO ALESSIA G A WENDYHP Pony ILSOGNO 66,000 66,000
FONTANA REBECCA G A BOLERO pony SVEA.S.D. 65,750 65,750
VESHAJ EMMA J A PIALOTTAD Pony SCUDERIA EQUIPOLIS TIZIANA ASD 65,500 65,500
FRATTA LUDOVICA G A DUBAILILI Pony SECSSDARL 65,000 65,000
VOLPE ALESSIA J A EAGLE EYE D'ARGAN Pony S/ DEL PESTRINO ASD 65,000 65,000
BIZ LINDA C A BOLIWIA Pony CAL ALTA HORSE CLUB ASD 64,750 64,750
FURRI ISABELLA MARIA C A SHERAZADE SECSSDARL 64,750 64,750
D'INCA' CAMILLA G A VENDAVAL pony ASD ALESSANDRA 64,500 FC 64,500
TEBALDI EDOARDO C A GAYANA SECSSDARL 64,500 64,500
ZAGGIA MARIAELENA C A ULTRADE HERE C.I.CAMPAGNON ASD 64,250 64,250
LOMBARDO BARBARA S A DIEFEINE CAVALIERI DELLA ROSA ASD 64,250 64,250
BAROLLO AURORA C A FLOORTIE S.S. GONDRANO E BERTA 64,000 64,000
CEOTTO MAIA VIRGINIA J A SOGNO ROMANTICO CAVALIERI DELLE ZORLE ASD 64,000 64,000
WOBST AMELIE J A DON'TTOUCH ME SECSSDARL 63,250 63,250
TURRA MATILDE C A ASKAR PRINCE DELLA CACCIA C.l. LOTTA 63,000 63,000
MARINO MARTA J A KANNABISH SI DEL PESTRINO ASD 62,000 62,000
SILVESTRINI ELISA J A ELFERNANTOF IL SOGNO 61,750 61,750
BASEI ILARIA C A MIDAS IL SOGNO 61,000 61,000
PIGOZZO GRETA C A HOLD ON DE MERA LFG pony R.C. VALPOLICELLA ASD 60,500 60,500
FANTIN NOEMI J A ISIS S.S. GONDRANO E BERTA 60,000 60,000
PIGOZZO GRETA C A ULYSSEDU MOLAY Pony R.C. VALPOLICELLA ASD 59,000 59,000
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PIVETTA DENISE

OPERETTE DE KILTACHY

Pony

Cl IL QUADRIFOGLIO ASD

59,000

59,000

CANAL ASIA

BARBIE

C.E. DI SPRESIANO

57,750

57,750

DE CARLI ALICE

COSIAM Z

SECSSDARL

55,500

55,500

SANASI VITTORIA

FLIP DU ROZEL

S.5. GONDRANO E BERTA

54,500

54,500

CODINI GIULIA

FLOORTIE

S.5. GONDRANO E BERTA

51,750

51,750

MIOTTO GAIA

PANDORINA SSSH

pony

SVEA.S.D.

50,000

50,000

BERNO LORENZO EVELINO

FLIP DU ROZEL

S.5. GONDRANO E BERTA

48,750

48,750

MASCHERA AISHA

KOENRAD

pony

S.5. GONDRANO E BERTA

48,750

48,750

VECCHI AURORA ASIA

PANDORINA SSSH

pony

SVEA.S.D.

48,000

48,000

CARRER ERICA
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STELLA

IL SOGNO

Elim.
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PROGETTO SPORT DRESSAGE 2024 - FASE REGIONALE
DEBUTTANTI (Pony e Cavalli Junior)

W 0N WN

E100 - E110
Cavaliere cat pat Cavallo/Pony pony Associazione EQUIPOLIS i EQUIPOLIS | SOMMAC. i SOMMAC. | CRISTALLO i CRISTALLO CEV CEV B.LACACCIA B.LACACCIA] SOMMAC. i SOMMAC. Tot.
24 Febb. 25 Febb. 9 Mar. 10 Mar. 13 Apr. 14 Apr. 11 Mag. 12 Mag. 18 Mag. 19 Mag. 13 Lug. 14 Lug.
Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti

BEZZON MATILDE ANDREA J A CAPTAIN CREMIN IL CASALE ASD 78,250 73,250 151,500

BIANCHINI PETRA J B FULINA CAVALIERI DELLE ZORLE ASD 70,000 78,250 148,250

FABRIS LUCE EMMA J A ICARO CAVALIERI DELLE ZORLE ASD 76,750 76,750

BETTINI MAYA C A ERICSSONNE DU HAT Pony IL CASALE ASD 74,500 Rit. 74,500

FONTANARI MARIA VITTORIA C B COBYL Pony /L CASALE ASD 74,000 74,000

BERTOLI FRANCESCA C A FOLGORATO pony ASD CAVALCANDO CON LE STELLE 72,500 Elim. 72,500

AZZI LORENZO J A KOUROUCOUCOU DE WEMMEL LA BISA SSD A RL 69,500 69,500

BARBINI DAVIDE J A FOLGORATO pony ASD CAVALCANDO CON LE STELLE 68,250 68,250

MONESI AMBRA J A HONEY Pony LABISASSDARL 63,250 63,250
0,000
0,000
0,000




PROGETTO SPORT DRESSAGE 2024 - FASE REGIONALE

ESORDIENTI JUNIOR (Pony e Cavalli) cowmpge@ ALE
VENETO |
E200 - E210 §

Cavaliere cat pat Cavallo/Pon ony Associazione EQUIPOLIS EQUIPOLIS SOMMAC. SOMMAC. CRISTALLO CRISTALLO CEV CEV B. LA CACCIA B. LA CACCIA] SOMMAC. SOMMAC. Tot
P \ pony 24 Febb. 25 Febb. 9 Mar. 10 Mar. 13 Apr. 14 Apr. 11 Mag. 12 Mag. 18 Mag. 19 Mag. 13 Lug. 14 Lug. :

Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti

TONETTO DALILA B IRAKLIS Cl IL QUADRIFOGLIO 61,970 66,250 59,708 63,571 58,523 251,499

BUSO VERONICA

@™

ESCOBAR ASD CAVALCANDO CON LE STELLE 60,104 55,119 63,409 178,632

TESTA GIADA B L.ROAMING Z CI LE PRATERIE 52,778 56,667 64,881 174,326

DE LEONARDIS GIORGIA BD ICARO P23 SCUDERIA DEL BRENTA SSD A RL 59,273 58,458 Elim. 55,909 173,640

AURIEMMA ALESSIA BD KINAMARA LIAM BOY SCUDERIA MELISSA 74,773 62,104 136,877

BENDONI ANNA B EO 2009 IL CASALE ASD 68,253 67,500 135,753

BETTINI MAYA BD ERICSSONNE DU HAT Pony IL CASALE ASD 65,595 67,614 133,209

FIORI FILIPPO GIOVANNI B HARDLINA C.I. ALLE NOGHERE 58,333 57,614 115,947

O 00 NO UL WN

CIORICI GIULIA B LENNOX C.I. DEL CRISTALLO 56,071 57,727 113,798

=
(=]

LEGRAMANDI AMBRA

o2

MARAMKA CRC ASD 59,432 49,792 109,224

=
[

SQUIZZI DIEGO IDEAAL VAN'T GESTELHOF SECSSD ARL 66,136 66,136

=
N

MOCELLIN ANNA BD SEREDIPITY E.H. SCUDERIA MEDOACUS SSD A RL 64,500 64,500

=
w

MONTEROSSO LAURA LISl CI LE PRATERIE 61,508 61,508

[N
'S

MARIOTTO BEATRICE URBAN DE KERGANE LA SORGENTE S.5.D. A.R.L. 60,833 60,833

=
Ul

BONALDO EMMA ULTIMA C.I. DEL CRISTALLO 58,929 58,929

=
(<))

MONTRESOR SOPHIE QUANTUM MORGANNA Pony CRCASD 57,955 57,955

[y
~

BERTOLINI SOFIA UFELICE DE L'YSER Z CRC ASD 56,705 56,705

=
00

MORETTI LUCREZIA BARBI C.I. DEL CRISTALLO 51,786 51,786

=
O

—lol—|ololo—|l|l|—|—|lolo|l—|—|—|—|—|«
o2

[s=RecRilechiveRiveRiocRivs)

UGOLINI ALICE BAD BOY GREY SECSSD ARL 47,273 47,273

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
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PROGETTO SPORT DRESSAGE 2024 - FASE REGIONALE
ESORDIENTI SENIOR

COMITATO REGIONAL

E200 - E210
Cavaliere cat pat Cavallo/Pony pony Associazione EQUIPOLIS i EQUIPOLIS | SOMMAC. SOMMAC. | CRISTALLO : CRISTALLO CEV CEV B. LA CACCIA B.LACACCIA] SOMMAC. i SOMMAC. Tot.
24 Febb. 25 Febb. 9 Mar. 10 Mar. 13 Apr. 14 Apr. 11 Mag. 12 Mag. 18 Mag. 19 Mag. 13 Lug. 14 Lug.
Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti
MARELLO FRANCESCA S B SANTATOULON ASD ALESSANDRA 65,079 67,424 59,405 60,909 252,817
GIOVANNA GIADA S B ARTKLIMT SCUDERIA EQUIPOLIS TIZIANA 58,333 60,909 119,242
ZANON CHIARA Y B FLEMINGS FALCON IL CASALE ASD 65,455 65,455
BUSO ANNA S B REUCCIO DEL CASTEGNO C.I. DEL CRISTALLO 55,952 55,952
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PROGETTO SPORT DRESSAGE 2024 - FASE REGIONALE

EMERGENTI JUNIOR (Brevetto - Pony e Cavalli)
E300 - E320

EQUIPOLIS : EQUIPOLIS | SOMMAC. SOMMAC. | CRISTALLO : CRISTALLO CEV CEV B.LACACCIA B.LACACCIA] SOMMAC. SOMMAC.
24 Febb. 25 Febb. 9 Mar. 10 Mar. 13 Apr. 14 Apr. 11 Mag. 12 Mag. 18 Mag. 19 Mag. 13 Lug. 14 Lug.
Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti
RATHVALDRON DUN DARA CAVALIERI DELLA ROSA ASD 63,958 64,896 128,854

Cavaliere cat pat Cavallo/Pony pony Associazione Tot.

AZZANO SOFIA

TONETTO DALILA IRAKLIS Cl IL QUADRIFOGLIO 54,930 58,958 113,888

UGOLINI ALICE BAD BOY GREY SECSSD ARL 61,250 61,250

[ (e e
@ P L @

BUSO VERONICA ESCOBAR ASD CAVALCANDO CON LE STELLE 56,979 56,979

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
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PROGETTO SPORT DRESSAGE 2024 - FASE REGIONALE
ESPERTI JUNIOR (Pony e Cavalli)

F100 - F110
Cavaliere cat pat Cavallo/Pony p Associazione EQUIPOLIS i EQUIPOLIS SOMMAC. SOMMAC. CRISTALLO : CRISTALLO CEV CEV B. LA CACCIA B.LACACCIA] SOMMAC. SOMMAC. Tot.
24 Febb. 25 Febb. 9 Mar. 10 Mar. 13 Apr. 14 Apr. 11 Mag. 12 Mag. 18 Mag. 19 Mag. 13 Lug. 14 Lug.
Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti
PISTRITU MIHAELA ANCA J BD CUMBE DI FONTE ABETI C.I.ALLE NOGHERE 60,948 58,871 119,819
BOTTON NOEMI J B BEAU DU ROUET C.I. CA'MURA'S.S.D. AR.L. 61,466 54,758 116,224
MUGNAINI CARLOTTA C B HOPE CAVALIERI DELLA ROSA ASD 52,222 57,759 109,981




PROGETTO SPORT DRESSAGE 2024 - FASE REGIONALE

FUTURE JUNIOR
M100 - M200

Cavaliere cat pat Cavallo/Pon onv Associazione EQUIPOLIS i EQUIPOLIS | SOMMAC. SOMMAC. | CRISTALLO | CRISTALLO CEV CEV B. LA CACCIA B. LA CACCIA] SOMMAC. SOMMAC. Tot
p y pony 24 Febb. 25 Febb. 9 Mar. 10 Mar. 13 Apr. 14 Apr. 11 Mag. 12 Mag. 18 Mag. 19 Mag. 13 Lug. 14 Lug. :

Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti
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0,000
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0,000

0,000
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0,000

0,000
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0,000
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0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
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PROGETTO SPORT DRESSAGE 2024 - FASE REGIONALE
EMERGENTI SENIOR

E300 - E320
Cavaliere cat pat Cavallo/Pony pony Associazione EQUIPOLIS EQUIPOLIS SOMMAC. SOMMAC. CRISTALLO CRISTALLO CEV CEV B. LA CACCIA B. LA CACCIA] SOMMAC. SOMMAC. Tot.
24 Febb. 25 Febb. 9 Mar. 10 Mar. 13 Apr. 14 Apr. 11 Mag. 12 Mag. 18 Mag. 19 Mag. 13 Lug. 14 Lug.
Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti

BETTIOL GIADA Y BD CRARU CAVALIERI DELLA ROSA ASD 61,736 64,305 62,083 62,917 251,041

CASARIN ARIANNA S BD JANNES CTE MONTELLO SRL 65,139 65,139

BOLZAN FULVIA S 1G LADY ARGENTINA CAVALIERI DELLE ZORLE ASD 56,667 56,667
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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PROGETTO SPORT DRESSAGE 2024 - FASE REGIONALE
GENTLEMAN RIDER F

F100 - F110
Cavaliere cat pat Cavallo/Pony pony Associazione EQUIPOLIS i EQUIPOLIS | SOMMAC. SOMMAC. | CRISTALLO i CRISTALLO CEV CEV B. LA CACCIA B.LA CACCIA| SOMMAC. SOMMAC. Tot.
24 Febb. 25 Febb. 9 Mar. 10 Mar. 13 Apr. 14 Apr. 11 Mag. 12 Mag. 18 Mag. 19 Mag. 13 Lug. 14 Lug.
Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti

RIOLFI MATILDE Y B FANTASIA CRCASD 62,586 58,871 121,457

FOCHESATO MARGHERITA S B OLYMPIA DEL CASTEGNO TESINA Elim. 0,000
0,000
0,000

0,000
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PROGETTO SPORT DRESSAGE 2024 - FASE REGIONALE
GENTLEMAN RIDER M s
M100 - M200
Cavaliere cat pat Cavallo/Pony pony Associazione EQUIPOLIS EQUIPOLIS SOMMAC. SOMMAC. CRISTALLO CRISTALLO CEV CEV B. LA CACCIA B.LA CACCIA] SOMMAC. SOMMAC. Tot.
24 Febb. 25 Febb. 9 Mar. 10 Mar. 13 Apr. 14 Apr. 11 Mag. 12 Mag. 18 Mag. 19 Mag. 13 Lug. 14 Lug.
Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti
RANZA MICHELA S 1GD MINNIE S.G.H. Cl PRAELLO 55,677 52,973 108,650
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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PROGETTO SPORT DRESSAGE 2024 - FASE REGIONALE

AMBASSADOR E
E200 - E210

Cavaliere

cat pat Cavallo/Pony

pony Associazione

EQUIPOLIS
24 Febb.

EQUIPOLIS
25 Febb.

SOMMAC.

9 Mar.

SOMMAC.

10 Mar.

CRISTALLO
13 Apr.

CRISTALLO
14 Apr.

CEV
11 Mag.

CEV
12 Mag.

B. LA CACCIA B. LA CACCIA

18 Mag.

19 Mag.

SOMMAC.
13 Lug.

SOMMAC.
14 Lug.

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Tot.

PELLINI ANTONELLA

S

B

FOLLOW ME

SCUDERIA MELISSA

66,591

66,688

68,810

70,682

272,771

BEGNINI MONICA

S

BD CHAMPION NOIR

SCUDERIA MELISSA

67,159

64,688

65,238

63,409

260,494

PADOAN EMANUELA

S

B

IMPERO GIAVESE

C.I. CONDULMER VEN

ETO

55,952

55,952

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000




PROGETTO SPORT DRESSAGE 2024 - FASE REGIONALE

AMBASSADOR F
F100 - F110

Cavaliere cat pat Cavallo/Pon o Associazione EQUIPOLIS EQUIPOLIS SOMMAC. SOMMAC. CRISTALLO CRISTALLO CEV CEV B. LACACCIA B.LACACCIA] SOMMAC. SOMMAC. Tot
P y p 24 Febb. 25 Febb. 9 Mar. 10 Mar. 13 Apr. 14 Apr. 11 Mag. 12 Mag. 18 Mag. 19 Mag. 13 Lug. 14 Lug. :

Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000




PROGETTO SPORT DRESSAGE 2024 - FASE REGIONALE

AMBASSADOR M
ID20 - ID30

Cavaliere

cat pat Cavallo/Pony pony Associazione|

EQUIPOLIS
24 Febb.

EQUIPOLIS
25 Febb.

SOMMAC.
9 Mar.

SOMMAC.
10 Mar.

CRISTALLO
13 Apr.

CRISTALLO
14 Apr.

CEV
11 Mag.

CEV
12 Mag.

B. LA CACCIA B. LA CACCIA

18 Mag.

19 Mag.

SOMMAC.
13 Lug.

SOMMAC.

14 Lug.

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Tot.

PITTARELLO MASSIMO

S 1GD FRAZER 3

CI VICTORI

59,749

59,749

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000




